

گیشه

پرداخت تسهیلات حمایتی بانک صادرات

تسهیلات حمایتی اعطایی بانک صادرات ایران در سه ماهه ابتدای سال ۹۸ سا پرداخت ۶۱هزار فقره وام، به ۱۱۲ هزار میلیارد ریال رسید.

این بانک در سه ماهه اول سال ۹۸ حدود ۶۱هزار فقره تسهیلات حمایتی به ارزش نزدیک به ۱۱۲ هزار میلیارد ریال برای حمایت از بخش‌های مختلف جامعه از قبیل ازدواج، مشاغل خانگی و... تخصیص داده است.

تسهیلات حمایتی برای حمایت از بنگاه‌های کوچک و متوسط در مدت مورد اشاره نیز از جمله برنامه‌های عملیاتی شده بانک صادرات ایران بوده به نحوی که در این مدت، ۲۵ هزار و ۶۴۴ بنگاه اقتصادی از بیش از ۷۹ هزار و ۴۶۵ میلیارد ریال تسهیلات حمایتی استفاده کرده اند.

تأمین مالی قرض‌الحسنه حوادث قهری از جمله زلزله غرب کشور و مناطق آسیب‌دیده از سیل اخیر نیز از جمله مواردی است که از محل منابع قرض‌الحسنه بانک صادرات ایران تأمین می‌شود.

این بانک در مجموع از ابتدای سال ۹۷ تا پایان خرداد ۹۸ بیش از ۳۵۸ هزار فقره تسهیلات حمایتی به ارزش بالغ بر ۴۰۲ هزار میلیارد ریال به بخش‌های مذکور اعطا کرده است.

افزایش سرمایه بیمه پاسارگاد

بیمه پاسارگاد افزایش سرمایه ۵۰ درصدی از محل سود انباشته و اندوخته سرمایه‌ای را اجرایی نمود و طبق تصمیم هیأت مدیره شرکت، به ازای هر ۲ سهم، ۱ سهم جایزه به سهامداران این شرکت تعلق گرفت. این شرکت سرمایه خود را از مبلغ ۳،۴۰۲ میلیارد ریال سه ۵،۱۰۳ میلیارد ریال (بالغ بر ۱۰۱ میلیارد ریال معادل ۵۰ درصد سرمایه کنونی)، از محل سود انباشته و اندوخته سرمایه‌ای افزایش داد. حفظ و بهبود نسبت توانگری مالی مطلوب و تأکید بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران بر افزایش سرمایه شرکت‌های بیمه به منظور افزایش ظرفیت شرکت‌ها برای قبول ریسک، تأمین شرایط لازم برای گسترش فعالیت‌های بیمه اتکایی کشور از اهداف کلی افزایش سرمایه شرکت بیمه پاسارگاد محسوب می‌شود. با توجه به کسب «سطح یک» یا «سطح مطلوب» توانگری مالی این شرکت برای هفتمین سال متوالی و دارا بودن کادرفنی متخصص و مجرب و عملکرد مناسب و منطقی در ارایه به موقع و شفاف اطلاعات و اعتماد سهام‌داران موجب شده است شرکت بیمه پاسارگاد از نظر کیفیت اشفا و اطلاع‌رسانی مناسب در تبه‌بندی شرکت‌های پذیرفته‌شده در بازار فرابورس با شفافیت مالی مناسب شرایط رشد ارزش بازار را به دست آورد.

گزارش نقطه قوت بیمه زندگی خاورمیانه



مهدی نوروزی مدیرعامل بیمه زندگی خاورمیانه در سخنانی جذب نیروهای توانمند جدید و آموزش هدفمند را از برنامه‌های آتی شرکت اعلام کرد و افزود: در حال حاضر با فراهم شدن زیرساختهای لازم، جذب و آموزش نیروهای جدید فروش، هم بصورت آنلاین و هم آنلاین در شرکت بیمه زندگی خاورمیانه صورت می‌گیرد و به زودی تعداد دفاتر ارتباطی مادر سطح کشور افزایش یافته و سعی داریم در اقصی نقاط ایران این دفاتر راه‌اندازی نماییم. مدیرعامل بیمه زندگی خاورمیانه تصریح کرد: بزرگترین نقطه قوت ما در شرکت، شفافیت مالی در ارائه گزارشات مربوطه است که علاوه بر این، توانگری بالا باعث ایجاد تمایز با سایر رقبا شده است.

پرداخت ۱۴۲ میلیارد تومان خسارت سیل زدگان



رییس کل بیمه مرکزی گفت: بیش

از یکصدوچهل و دو میلیارد تومان خسارت به زیان دیدگان سیل در استان‌های آسیب دیده پرداخت شد.

غلامرضا سلیمانی با اعلام این مطلب

افزود: صنعت بیمه در حوادث گوناگون نظیر سیل اخیر توان بالا و ظرفیت‌مشار زدنی خود را نشان داده و پرداخت‌بیش از یکصد و دو میلیارد تومان خسارت به زیان دیدگان سیل در استان‌های آسیب دیده این حقیقت را به اثبات می‌رساند که صنعت بیمه می‌تواند با همدلی و هم افزایی، گام‌های بلندی بردارد. ذخیره‌گیری مناسب شرکت‌های بیمه و حرکت به سمت کاهش کسری ذخایر از زمینه‌های ثبات در این صنعت به شمار می‌رود.

دکتر حسین مهری خبر داد:

جایگاه برتر بانک صنعت و معدن در اعطای تسهیلات طرح رونق تولید



همچنین این بانک در زمینه اعطای تسهیلات در طرح رونق تولید در جایگاه برتر در میان بانک‌های استان قرار دارد. وی افزایش اختیارات سرپرستی بانک‌صنعت و معدن قم را از رویکردهای سال جاری دانست و تصریح کرد: با این افزایش اختیار پیش‌بینی‌شده، روند پرداخت تسهیلات به صنعتگران در دو بخش سرمایه‌در گردش و انجام طرح‌های نیمه‌تمام تسریع خواهد شد. مدیرعامل بانک صنعت و معدن همچنین عنوان کرد: بانکداری دیجیتال و بانکداری شرکتی از جمله اقدامات این بانک در راستای

حمید تهرانفر مدیرعامل بانک کارآفرین از شعب احمدآباد، فردوسی و بلوار معلم بانک در شهر مشهد بازدید به عمل آورد. در این بازدید مدیرعامل و هیأت‌همراه، عملکرد داین شعب را به لحاظ وضعیت منابع و مصارف، اعتبارات و تسهیلات، مطالبات غیرجاری، ضمانت‌نامه‌ها، امور ارزی و سایر آمارهای مربوطه مورد بررسی قرار دادند. تهرانفر در خصوص افزایش مطالبات معوق در سیستم بانکی خاطر نشان کرد: متأسفانه آمارها نشان می‌دهند که در سال‌های اخیر، نسبت مطالبات معوق به کل تسهیلات پرداختی، روندی رو به رشد داشته که این مسئله برای نظام بانکی و همچنین اقتصاد کشور آسیب‌مضملی

بسیار جدی است. مدیرعامل بانک کارآفرین در بخش دیگری از سخنانش گفت: فقدان سیستم اعتبارسنجی مناسب و در نتیجه آن عدم پرداخت ریسک‌اعتباری مشتریان، زمان‌بر بودن اقدامات قانونی بروی وثایق رهنی، عدم نظارت مستمر بر نحوه صرف تسهیلات و پیگیری پرونده‌های مطالبات معوق، و اشکالات موجود در برخی قوانین و مقررات در این خصوص، از جمله مواردی است که موجب می‌شود مطالبات معوق در بانک رو به افزایش باشد. وی عوامل مرتبط با سیاست‌های کلان اقتصادی کشور را بر افزایش مطالبات معوق بانک‌ها تأثیرگذار دانست و تصریح کرد: نوسانات نرخ

عملیات ساخت سینما امید شهر ایلام آغاز شد

ارز، روزار، بی‌رویه کالا، نگاه‌دستوری، ساختار اقتصادی دولتی و...از جمله مشکلاتی است که خارج از اراده سیستم بانکی بر این بخش تحمیل می‌شود و مشکلات مطالبات غیرجاری را افزایش می‌دهد. مدیرعامل در بخش دیگری از سخنانش در جمع همکاران شعب مشهد با تأکید بر پیگیری پرونده‌های وصول مطالبات تأکید کرد: همکاران مستقر در شعب باید اعتبارسنجی در ست و دقیقی از وضعیت مشتریان انجام دهند؛ زیرا در صورت عدم دقت و اخذ تضمین ناکافی، مشکلاتی برای بانک ایجاد خواهد شد که سالیان زیادی بخش‌های مختلف را درگیر خواهد کرد.

افزایش قیمت‌ها موجب کاهش علاقه مندی پیمانکاران برای فعالیت شده است

شهرستان

www.tejaratonline.ir

تجارت-استان ایلام – شهردار ایلام از آغاز عملیات اجرایی ساخت سینما امید شهر ایلام با همکاری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد.
طالب صادقیان روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: بر این اساس روز گذشته کنگ‌فاز اول احداث این سینما با حضور مسئولان

تجارت-استان خوزستان:مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان گفت: با توجه به افزایش قیمت مصالح، پیمانکاران علاقه کمتری برای فعالیت نشان می‌دهند. رضا رضایی در جلسه ستاداربعین استان اظهار کرد: عمده پروژه‌های مورد نیاز جاده‌ای در این راستا



تجارت-استان ایلام – مدیرکل بیمه سلامت ایلام گفت: طرح نسخه نویسی الکترونیکی تاکنون در هفت شهرستان این استان اجرایی شده است. نورالدین رحیمی روز چهارشنبه در آیین تجلیل از روز خبرنگار اظهار داشت: جمعیت ۳۷۰هزار نفری بیمه‌شده استان سالانه بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار مرتبه به مراکز سلامت مراجعه می‌کنند و روزانه سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در حوزه سلامت برای جمعیت ۳۷۰ نفری بیمه‌شدگان استان ایلام هزینه می‌شود.وی با بیان اینکه اجتماعی شدن سلامت در حال اجراست، افزود: روند اجتماعی شدن بیمه‌یاب‌دو طرفه باشد به گونه‌ای که هم مردم و هم حوزه پزشکی به سطحی از دانش دست پیدا کنند که در زمینه سلامت مشارکت داشته باشند.رحیمی یادآور شد: اجتماعی شدن این حوزه و مشارکت مردم منجر به کاهش هزینه سلامت در سیدد خانوار را به دنبال خواهد داشت.وی در خصوص نسخه نویسی الکترونیکی نیز گفت: طرح نسخه نویسی الکترونیکی در هراسان یک شهرستان آغاز شده اما این اقدام در هفت شهرستان استان آغاز شده مزایای بسیاری را برای بیماران به دنبال دارد به گونه‌ای که بیماران بارانه کد ملی به مراکز بهداشتی، دیگر نیازی به دفترچه درمانی نخواهد بود. رحیمی با بیان اینکه پوشش اتباع بیگانه نیز در دستور کار قرار دارد، افزود: تمام افرادی که دارای مجوز

طرح نسخه نویسی الکترونیکی در هفت شهرستان ایلام اجرایی شد

لازم از امور اتباع هستند می‌توانند از خدمات بیمه سلامت استفاده کنند. وی یادآور شد: ۲۰ هزار نفر بیمه شده کمیته امداد که دارای کارت سفید هستند هم اکنون دارای دفترچه بیمه سلامت بوده و می‌توانند از خدمات این حوزه استفاده کنند.همچنین خانواده‌های زندانیانی که دارای مشکل هستند نیز می‌توانند از خدمات بیمه سلامت استفاده کنند. رحیمی در خصوص مطالبات حوزه پزشکی نیز اضافه کرد: مطالبات بیمه روستائیان و عشایر پرداخت شده‌ودر زمینه پرداخت مطالبات به روز هستیم، وی با بیان اینکه پیگیری‌های صورت گرفته سبب شده ایلام در زمینه پرداخت مطالبات از دیگر استان‌ها پیش‌رو تر باشد، تصریح کرد: امروز مطالبات بخش خصوصی تا دیماه ۹۷ و مطالبات ۹۸ نیز تا اردیبهشت ماه پرداخت خواهد شد.به گفته مدیر کل بیمه سلامت ایلام ۲۱ دفتر پیشخوان در استان فعال هستند و در سال گذشته ۲۲۰هزار نفر در این دفاتر خدمات‌ریافت نموده و تلاش‌هاوشمندسازی خدمات در حوزه سلامت است.رحیمی با بیان اینکه مراقب سوجویان باشد، تأکید کرد: یک سازمان بیمه سلامت هیچ‌گونه تماس تلفنی با افراد و شهروندان در رابطه با بیمه شدن، بیمه تکمیلی و... نداشته و بجز دفاتر پیشخوان و ادارات بیمه سلامت مردم به جای دیگری برای دریافت خدمات مراجعه نکنند.

کنگلگ احداث پست و خط برق سرچشمه و امهرمز به زمین زده شد

تجارت-استان خوزستان:آیین کلنگ‌زنی فازاول برقسترق ۱۳۳.۳۳ کیلوولت سرچشمه و ورورد و خروج خط ۱۳۳ کیلوولت مارون اصلی –رامهرمز یک‌در این پست با اعتبار ۱۵۹ میلیارد ریال در رامهرمز به زمین زده شد.مدیرعامل شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان در آیین کلنگ‌زنی این پست گفت: ظرفیت فاز اول پست سرچشمه ۳۰ مگاوات امپیر است و در این شهرستان با ارزش سرمایه‌گذاری ۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تا سال ۱۴۰۵ تعریف شده که با تأمین منابع مالی به سرانجام خواهند رسید.شست‌بزرگ با تشکر از همراهی مردم مسئولین رامهرمز در بحث تملک زمین افزود: همه‌جوره همکاری با این شرکت انجام شده و هیچ‌گونه معارضی در تملک زمین وجود نداشت. همین ه‌باعث می‌شود تا کارها با سرعت بیشتری انجام شود و زودتر به بهره‌برداری برسند.

تجارت-استان خوزستان:آیین کلنگ‌زنی فازاول برقسترق ۱۳۳.۳۳ کیلوولت سرچشمه و ورورد و خروج خط ۱۳۳ کیلوولت مارون اصلی –رامهرمز یک‌در این پست با اعتبار ۱۵۹ میلیارد ریال در رامهرمز به زمین زده شد.مدیرعامل شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان در آیین کلنگ‌زنی این پست گفت: ظرفیت فاز اول پست سرچشمه ۳۰ مگاوات امپیر است و یک کیلومتر خط ارتباطی برای آن نیز در نظر گرفته شد.مدیرعامل شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان در آیین کلنگ‌زنی این پست گفت: ظرفیت فاز اول پست سرچشمه ۳۰ مگاوات امپیر است و در این شهرستان با ارزش سرمایه‌گذاری ۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تا سال ۱۴۰۵ تعریف شده که با تأمین منابع مالی به سرانجام خواهند رسید.شست‌بزرگ با تشکر از همراهی مردم مسئولین رامهرمز در بحث تملک زمین افزود: همه‌جوره همکاری با این شرکت انجام شده و هیچ‌گونه معارضی در تملک زمین وجود نداشت. همین ه‌باعث می‌شود تا کارها با سرعت بیشتری انجام شود و زودتر به بهره‌برداری برسند.

باید در جهت ایجاد زیرساخت‌ها و بستری ایمن برای آموزش آینده سازان جامعه تلاش کنیم

و استانداردهم‌ترین برنامه و اولویت نوسازی مدارس گیلان می‌باشد.اذعان داشت: سازمان نوسازی در تلاش است تا به ترتیب مدارس خشتی گلی، چوبی و کانکسی را حذف و به جای آن ساختمان آموزشی استاندارد احداث کند. مهندس دقیق به حذف بخاری‌های نفتی و غیر ایمن پرداخت افزود: بخارهای تمامی مدارس نفت سوز شهرستان که از نعمت گاز برخوردارند تا مهر سال جاری جمع آوری و تجهیزات استاندارد و ایمن جایگزین آنها می‌شود. مدیرکل محترم نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گیلان با اشاره به اینکه وظیفه داریم زمینه‌های ارتقای علمی و معنوی دانش آموزان را فراهم کنیم تصریح نمود: باید با روحیه جهادی در جهت ایجاد زیرساخت‌ها و بستری ایمن و مناسب برای آموزش آینده سازان جامعه اسلامی تلاش کنیم.

نقش مهم اطلاع‌رسانی در عملکرد شرکت



آقای پور کیانی رییس هیأت مدیره بیمه

ایران در سومین نشست تخصصی،

توجهی-مسئولین روابط عمومی استان-

های کشور با حضور رییس هیات مدیره

و مدیرعامل، ضمن با اهمیت دانستن

جایگاه روابط عمومی در فعالیتهای حرفه‌ای و تخصصی، به نقش

مهم اطلاع رسانی و تولید اخبار و گزارشات مرتبط با فعالیتهای

شرکت اشاره و خاطر نشان ساخت؛ سوزه پردازی و تولید اخبار،

اطلاعات و گزارشات از فعالیته‌ها، موضوعات و رویدادهای مهمی

که در نقاط مختلف کشور، واحدهای اجرایی و استانی صورت

می‌گیرد و انعکاس به موقع، سریع و خلاقانه آن از مهمترین

کارکردهای است که از روابط عمومی های مناطق و استانهای

کشور مورد انتظار بوده و باید به نحو تاثیر گذار پرداخته شود.

شناسایی و تأمین نیاز مشتریان می‌باشد که گام‌های اولیه به منظور استقرار بانکداری شرکتی در این استان بر داشته شده است. وی با اشاره به وجود برخی طرح‌های نیمه‌تمام صنعتی در قم اظهار داشت: افزایش هزینه‌های تولید از عوامل مهم را کد مانع طرح‌های صنعتی و توقف آن‌ها با وجود در صید شرف‌تیزی یکی بالاست که در صورت بازنگری در این طرح‌های نیمه‌تمام توسط مدیریت استان، امکان تأمین اعتبار این طرح‌ها از محل اعتبارات بانک صنعت و معدن وجود دارد. دکتر مهری ادامه داد: همچنین ارائه مشاوره‌های فنی-اقتصادی و مالی اقدام‌یگری بوده که برای اتمام طرح‌های نیمه‌تمام به صنعتگران و معدن کاران برای پیشبرد مشکلات توسط این بانک انجام می‌شود. مدیرعامل بانک صنعت و معدن تصریح کرد: حفظ اشتغال موجود و افزایش میزان اشتغال رویکردی بوده که در بانک صنعت و معدن در قید دنبال می‌شود. دیدار با استاندار قم از دیگر برنامه‌های سفر یک‌روزه مدیر عامل بانک صنعت و معدن بوده که در این دیدار دکتر سر مست استاندار قم بر تسریع تسهیلات اشتغال‌زایی تأکید و اشاره کرد: با تمرکز وجهه‌سپرده‌های گیرندگان تسهیلات در بانک صنعت و معدن می‌توان روند پرداخت توسط این بانک را ارتقا داد.

بازدیدمدیرعامل بانک کارآفرین از شعبات این بانک در مشهد

وی در ادامه تصریح کرد: همکاران پرونده‌های مطالبات غیرجاری و مشکوک الوصول را به‌دقت و تا حصول نتیجه نهایی دنبال کنند تا بانک حتی‌الامکان ضرر و زیان کمتری را متحمل شود. تهرانفر در بخش دیگری از سخنانش در جمع کارکنان شعب شهر مشهد، با توجه به در دستور کار قرار گرفتن اعطای تسهیلات خرد به مشتریان خاطر نشان کرد: به‌منظور رفاه حال بیشتر مشتریان و رفع نیازهای مالی آنان و همچنین جذب منابع و سوددهی بیشتر بانک، چندین طرح تسهیلاتی در جمله طرح تعدیس، جلاله و... در دستور کار قرار گرفته است.

شهرستنگ

مجری سامانه دوم آبرسانی اصفهان

شرکت آب منطقه ایی است

تجارت-استان اصفهان:مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اصفهان دلیل افت فشار آب آشامیدنی در برخی از نقاط را شرایط خاص سامانه آبرسانی اصفهان بزرگ دانست و گفت: ظرفیت محدود این سامانه دلیل اصلی افت فشار آب در برخی از نقاط اصفهان است، برای حل آن چاره‌ای جز راه‌اندازی سامانه دوم نیست، مهندس هاشم امینی افزود: سامانه آبرسانی حوزه اصفهان بزرگ یا همان سامانه دوم باید ۱۲ سال قبل تکمیل می‌شد و به اتمام می‌رسید اما این امر تاکنون محقق نشده است.وی خاطر نشان کرد: شرکت آب منطقه‌ای اصفهان مجری پروژه احداث دومین سامانه آبرسانی اصفهان بزرگ است، این شرکت اکنون در حال ساخت تصفیه‌خانه و سامانه آبرسانی این طرح است و امیدواریم هر چه زودتر به پایان برسد، باید این نکته را تأکید کنیم که نیاز به سامانه یاد شده برای ماه‌های گرم به شدت احساس می‌شود.مدیرعامل آبفا اصفهان افزود: راه‌اندازی سامانه دوم، راه‌حلی برای رفع افت فشاری است که در برخی از ساعت‌های روز در اصفهان و دیگر شهرها و روستاهای استان رخ می‌دهد.مهندس هاشم امینی اظهار داشت: در مدار قرار دادن سامانه دیگر آبرسانی به این سامانه تعلی برای تأمین آب آشامیدنی جمعیت بیش از چهار میلیون و ۲۰۰ هزار نفری امری ضروری است، بی شک اصلی‌ترین اولویت در استان اصفهان همان اجرای سامانه دوم آبرسانی است.وی با بیان این که این طرح از لحاظ پادفند غیرعامل اهمیت بالایی دارد، تصریح کرد: سامانه دوم آبرسانی اصفهان باید از سال ۸۶ به آب و فاضلاب استان اصفهان تحویل داده می‌شد. زیرا پایان عمر خط انتقال آب آشامیدنی به اصفهان همان سال بود اما از آن زمان تاکنون با وجود مشکلات فراوان سامانه دوم وارد چرخه بهره‌برداری نشده است.ریس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان افزود: تا دمای ۳۳ درجه حدود ۱۲ متر مکعب بر ثانیه برای جمعیت تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ آب شرب نیاز است و هر درجه سانتی گراد که بالاتر می‌رود پنج درصد به نیاز آب ۵۶ لیتر و شهر و ۳۰۰ روستایی که از سامانه آب اصفهان استفاده می‌کنند افزوده می‌شود. به این معنا که برای ۳۴ درجه سانتیگراد ۱۲۶ متر مکعب و برای ۳۵ درجه سانتی‌گراد ۱۳۲ متر مکعب آب مصرف می‌شود این در حالست که برای دمای ۴۱ درجه سانتی گراد که این روزها شهرمان تجربه می‌کند ۳۵ تا چهار متر مکعب کمبود آب داریم بنابراین افت فشار و قطع آب در برخی اوقات رخ می‌دهد. مهندس هاشم امینی با بیان اینکه سال‌ها از عمر توتل انتقال آب از تصفیه‌خانه اصفهان می‌گذرد، تأکید کرد: حدود ۳۰ سال است که کنسی داخل این تونل را ندیده، بنابراین هر لحظه احتمال وقوع حادثه و توقف در انتقال آب وجود دارد، بنابراین می‌طلبد سامانه دوم هر چه زودتر راه‌اندازی شود تا جلوی خطرات احتمالی گرفته بطوریکه انتقال و توزیع آب شرب به صورت عادلانه و با کیفیت‌بتهری انجام گیرد.